
 
 

UCHWAŁA NR XXXII/160/09 

Rady Gminy Nowe Miasto Lubawskie z/s w Mszanowie 

z dnia 28 kwietnia 2009r. 

 

w sprawie zatwierdzenia projektu „Marsz na Grunwald  – ostatnia wieczerza” 

realizowanego w ramach Programu Operacyjnego Kapita ł Ludzki 2007-2013 

 
    Na podstawie art. 167 ust. 2 pkt 3 w związku z art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy z 

dnia 30 czerwca 2005 r.  o finansach publicznych (Dz. U. z 2005 r., Nr 249, poz. 
2104 ze zm.), 
Rada Gminy  

 
uchwala : 

 
§ 1. W ramach Priorytetu: IX Rozwój wykształcenia i kompetencji w regionach, 

Działanie: 9.5 Oddolne inicjatywy edukacyjne na obszarach wiejskich, Programu 
Operacyjnego Kapitał Ludzki 2007-2013, zatwierdza się do realizacji projekt 
Gminnego Centrum Kultury Nowe Miasto Lubawskie z/s w Mszanowie, „Marsz na 
Grunwald – ostatnia wieczerza”, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 
§ 3.  Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 
        Przewodniczący Rady Gminy  
 
                      Mirosław  Wodara  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


